
Gmina Żukowo         Żukowo, dn. 05.11.2021 r. 
 

   
 

ul. Gdańska 52 

83 - 330 Żukowo 

 

 

 
ZP.271.25.2021 

 

Dot.: postępowania na opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały 

otwarte następujące oferty: 

 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto PLN 

 Część I 

Zadanie 1 

 

Część I 

Zadanie 2 

 

Część II 

 

Część III 

 

 

1 

 

InterTim  

Pietrzak Ludmiła 

Al. Stanów 

Zjednoczonych 72/180 

04-036 Warszawa 

 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

55.200,00 

 

 

2 

 

CKK Architekci  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Świętojańska 87/14 

81-389 Gdynia 

 

 

 

9.840,00 

 

 

93.480,00 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

3 

 

BUDPLAN Sp. z .o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

 

 

 

21.648,00 

 

 

105.288,00 

 

 

44.280,00 

 

 

79.581,00 

 

 

4 

 

Biuro Urbanistyczne 

PPP Sp. z o.o. 

ul. Grottgera 26/3 

80-311 Gdańsk 

 

 

 

10.824,00 

 

 

47.724,00 

 

 

--- 

 

 

--- 



 

 

5 

 

BROL  

Systemy Przestrzenne 

ul. Strusia 4C/27 

05-500 Piaseczno 

 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

 

 

25.830,00 

 

 

6 

 

Gdyńska Grupa  

Urbanistyczna s.j. 

Mariusz Fudala,  

Tomasz Płocke 

ul. Poznańska 10 

81-305 Gdynia 

 

 

 

9.840,00 

 

 

24.354,00 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 


		2021-11-05T13:33:08+0100




